Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, 342

C.N.P.J. 89.658.025/0001-90

                                                 SETOR DE LICITAÇÃO

SÚMULA DE DISPENSA

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições, torna público a

Dispensa de Licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DO LTCAT E GERAÇÃO E TRANSMISSÃO

DOS EVENTOS DO SST AO E-SOCIAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025, A CONTAR

DA DATA RETROATIVA DE 01/03/25 ATÉ 31/12/25., para a empresa  CONPLAN

SEGURANÇA E SAÚDE LTDA., de CNPJ 97.546.648/0001-08, no valor total máximo

estimado de R$ 31.520,00, com base no artigo 75, inc. “II”, da Lei 14.133/21, conforme

processo nº 250/2025 e Dispensa de Licitação de nº 027/2025.

Salto do Jacuí, 24 de abril de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

Prefeito Municipal